Ticaret Pazarlama A.Ş. (“Gentaş Kimya” veya ‘’Şirket”) için hazırlanan Halka Arz Fiyat Tespit Raporu’nu

(“Fiyat Tespit Raporu”) analiz etmek amacıyla hazırlanmıştır.

Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’na ilişkin QNB Invest’in analizi

olup yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da

teklif içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’ta yayınlanan izahnameyi

inceleyerek kararlarını vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 2-3 Mart 2026

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 525.000.000 TL nominal

Sermaye Artırımı 84.000.000 TL nominal

Mevcut Pay Satışı 40.845.000 TL nominal

Ek Satış Yoktur.

Halka Açıklık Oranı %20,50

Halka Arz Satış Fiyatı 11,00 TL

Halka Arz Büyüklüğü 1.373.295.000 TL

Kaynak: İzahname, KAP

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

Ortağın Unvanı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Macit Aydın 181,125,000 34.50 181,125,000 29.74

Gentaş Dekoratif 76,125,000 14.50 72,030,000 11.83

Seyit Mehmet Mutlu 36,750,000 7.00 36,750,000 6.03

Tahsin Kahraman 31,500,000 6.00 30,450,000 5.00

Orhan Kahraman 28,875,000 5.50 23,625,000 3.88

Mehmet Ziya Kahraman 26,250,000 5.00 26,250,000 4.31

Abdurrahman Kahraman (Mustafaoğlu) 26,250,000 5.00 24,937,500 4.09

Abdurrahman Kahraman (Tahsinoğlu) 26,250,000 5.00 26,250,000 4.31

Didem Aydın 26,250,000 5.00 15,750,000 2.59

Diğer* 65,625,000 12.50 46,987,500 7.72

Halka Açık - - 124,845,000 20.50

Toplam 525,000,000 100 609,000,000 100

* Halka arz öncesi pay sahipliği %5 altında olan ortaklardır.
Kaynak: İzahname, KAP

Halka arz, sermaye artırımı ve ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Şirket, sermaye artışı yolu ile
elde edilecek net gelirin %45-55’ini işletme sermayesinin güçlendirilmesinde, %15-25’ini yeni pazarlara
erişimde, %15-25’ini finansal borçluluğun azaltılmasında ve %5-15’ini ürün araştırma ve geliştirme
çalışmalarında kullanmayı planlamaktadır.

Gentaş Kimya Sanayi ve Ticaret Pazarlama A.Ş.  2 Mart 2026

2

Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü’ne 13.03.2000 tarihinde “Gentaş Kimya Sanayi ve Ticaret